



باسمه تعالی

معاونان محترم پژوهش و فناوری دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی

با سلام و احترام



ضمن آرزوی سلامتی و تندرستی برای حضرتعالی، بدین وسیله به استحضار می‌رساند نشریه « مطالعات توسعه اجتماعی- اقتصادی » دانشگاه الزهرا (س) با هدف انتشار یافته‌های نوین علمی-پژوهشی و با برخورداری از ظرفیت داوری سریع مقالات در حوزه‌های زیر :

➤ جامعه‌شناسی ایران، توسعه و جنسیت

➤ جامعه‌شناسی اقتصادی و شهری و منطقه‌ای

➤ گفتمان‌های توسعه اجتماعی- اقتصادی

➤ مبانی و مباحث نظری توسعه و کاربست آن در سیاستگذاری‌های اجتماعی و اقتصادی

مطابق فراخوان پیوست آماده پذیرش مقالات علمی محققان، اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی موسسات آموزشی و پژوهشی سراسر کشور است. مستدعی است دستور فرمایید اقدام لازم برای اطلاع اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان صورت گیرد.

نشانی تارنمای نشریه: <https://ijosed.alzahra.ac.ir/>

پست الکترونیکی نشریه: ijosed@alzahra.ac.ir

شماره تماس نشریه: ۰۲۱-۸۸۲۱۲۵۷۸

یداله اردوخوانی
معاون پژوهشی و فناوری

نشریه مطالعات توسعه اجتماعی- اقتصادی
دانشگاه الزهرا (س)
مجله علمی-پژوهشی
شماره ۱۸
پشتیبانی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
پشتیبانی از سازمان اسناد و کتابخانه ملی
پشتیبانی از مرکز تحقیقات علمی و فناوری



فراخوان مقاله

دوفصلنامه علمی مطالعات توسعه اجتماعی - اقتصادی

این مجله امید دارد با فعالیت خود و با دریافت مقالات و انتشار منظم به صورت دوفصلنامه، دستاوردهای علمی محققان کشور را به نحو شایسته‌ای در اختیار علاقه‌مندان به حوزه‌های پژوهشی قرار دهد و در پایگاه‌های علمی کشور نمایه نماید.

لذا بدین وسیله از کلیه اساتید، دانشجویان و پژوهشگران ارجمند دعوت می‌گردد تا نتایج مطالعات پژوهش‌های خود را در قالب مقالات علمی به سامانه نشریه ارسال نمایند تا امکان بررسی و انتشار آنها فراهم گردد. شایان ذکر است نتیجه داوری پس از یک ماه به نویسندگان مقاله ابلاغ می‌گردد و داوری مقالات به صورت دوسو ناشناس است.



<https://ijosed.alzahra.ac.ir/>

استاد محترم
احتراماً به استحضار می‌رساند دوفصلنامه علمی مطالعات توسعه اجتماعی - اقتصادی دانشگاه الزهرا به عنوان یکی از مجلات علمی پژوهشی در حوزه علوم اجتماعی ایران در سال ۱۳۹۹ متناسب با نیازها و اقتضای زمان، فعالیت خود را آغاز کرده است. هدف این مجله انعکاس دستاوردهای علمی پژوهشگران در حوزه‌های تخصصی جامعه‌شناسی توسعه، جامعه‌شناسی اقتصادی، توسعه اجتماعی، جنسیت و توسعه، توسعه پایدار، توسعه شهری و منطقه‌ای و همچنین سیاست‌گذاری اجتماعی است.